в
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ?j0.o6 zo/y № ?гб____________
город Тимашевск

О размере единовременного денежного пособия
в случае гибели (смерти) работников организаций здравоохранения

муниципального образования Тимашевский район

В целях реализации статьи 43.1 Закона Краснодарского края от 30 июня
1997 года № 90-КЗ «Об охране здоровья населения Краснодарского края», в со
ответствии со ст.ЗО Устава муниципального образования Тимашевский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Установить размер единовременного денежного пособия, выплачивае
мого в случае гибели (смерти) работников муниципальных организаций здра
воохранения муниципального образования Тимашевский район, при исполне
нии ими трудовых обязанностей или профессионального долга во время оказа
ния медицинской помощи или проведения научных исследований (далее -  еди
новременное денежное пособие) в сумме 100000 (сто тысяч) рублей.

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования
Тимашевский район (Баженова) при формировании бюджета муниципального
образования Тимашевский район на 2015 год и последующие финансовые годы
предусмотреть средства на осуществление финансирования по выплате
единовременного денежного пособия.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать данное
постановление.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район С.Д.Тарасова.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее
1 января 2015 года, за исключением пункта 2 постановления, который вступает
в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов